

Årsredovisning för
LunaMicro AB

556895-7319

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nathaniel Robinson
Verkställande direktör

2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LunaMicro AB, 556895-7319, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

LunaMicro AB utvecklar teknik för vätsketransport (pumpning) utan rörliga delar. Denna teknik syftar till att skapa nästa generations smarta textilier för exempelvis sport-, skydds- och arbetskläder, att förbättra prestanda inom elektronik samt att möjliggöra nya medicinska lösningar.

Bolaget har sitt säte i Linköping

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Vid slutet av räkenskapsåret ägde Lunavation AB 39%, Nathaniel Robinson ägde 15% och Katarina Bengtsson ägde drygt 10% av aktierna i bolaget. Ingen av de övriga aktieägarna ägde ensamt mer än 10% av bolaget.

Mindre än två veckor efter bokslutet registrerades en emission som beslutades i april. Därefter äger Lunavation 18%, Nathaniel Robinson 11%, och Sankara Pillay 19% av bolaget. Ingen av de övriga aktieägarna äger mer än 10% av bolaget.

Översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 656	167	425	207
Resultat efter finansiella poster	89	-1 402	-818	-974
Soliditet %	32,3	14,7	13,8	7,3

Kommentar till översikt över utvecklingen

Under räkenskapsåret 2024-2025 uppvisade bolaget ett markant ökat intresse från nya marknader såsom elektronik och medtech, utöver de etablerade branscher (sport, personlig skyddsutrustning, försvar) där samarbetet har fortgått. Försäljningen expanderade till över 1,5 MSEK, med den största ökningen i USA, inkluderande tre olika Fortune 500-företag. Utvecklingen har emellertid inte varit utan utmaningar. En missad försäljning till följd av snabba förändringar i USA efter novembervalet försatte bolaget i en prekär position, vilket nödvändiggjorde en nyemission för att säkerställa den fortsatta verksamheten.

Med kunder inom flera oberoende branscher strävar vi efter en säkrare och stabilare utveckling av bolaget och dess teknik.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående ny- och fond- emission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>
Ingående balans	122 401		2 478 900	1 489 785
Balanseras i ny räkning				-1 489 785
Nyemission	4 822	600 000		265 210
Aktivering av utvecklingsutgifter			1 034 297	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-417 087	
Utgående balans	127 223	600 000	3 096 110	265 210
			<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans			-2 252 345	-1 402 015
Balanseras i ny räkning			87 770	1 402 015
Aktivering av utvecklingsutgifter			-1 034 297	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			417 087	
Årets resultat				88 660
Utgående balans			-2 781 785	88 660

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	265 210
Balanserat resultat	-2 781 785
Årets resultat	88 660
Medel att disponera	-2 427 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 427 915
Summa	-2 427 915

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 656 110	167 396
Aktiverat arbete för egen räkning		1 034 297	1 091 191
Övriga rörelseintäkter		12 143	15 110
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 702 550	1 273 697
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 378	-91 119
Övriga externa kostnader		-272 302	-553 289
Personalkostnader	2	-1 614 191	-1 555 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-440 723	-328 654
Övriga rörelsekostnader		-1 502	-839
Summa rörelsens kostnader		-2 467 096	-2 529 412
Rörelseresultat		235 454	-1 255 715
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 291	4 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 503	-151 123
Summa resultat från finansiella poster		-146 794	-146 300
Resultat efter finansiella poster		88 660	-1 402 015
Resultat före skatt		88 660	-1 402 015
Årets resultat		88 660	-1 402 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 096 110	2 478 900
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	206 032	169 371
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 302 142	2 648 271
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 785	18 265
Summa materiella anläggningstillgångar		12 785	18 265
Summa anläggningstillgångar		3 314 927	2 666 536
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		177 704	134 900
Summa varulager m.m.		177 704	134 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 244	0
Övriga fordringar		13 294	14 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 172	0
Summa kortfristiga fordringar		273 710	14 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		553 469	145 776
Summa kassa och bank		553 469	145 776
Summa omsättningstillgångar		1 004 883	295 638
SUMMA TILLGÅNGAR		4 319 810	2 962 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		127 223	122 401
Pågående ny- och fondemission		600 000	0
Fond för utvecklingsutgifter		3 096 110	2 478 900
Summa bundet eget kapital		3 823 333	2 601 301
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		265 210	1 489 785
Balanserat resultat		-2 781 785	-2 252 345
Årets resultat		88 660	-1 402 015
Summa fritt eget kapital		-2 427 915	-2 164 575
Summa eget kapital		1 395 418	436 726
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	689 320	1 129 385
Summa långfristiga skulder		689 320	1 129 385
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	341 330	342 197
Leverantörsskulder		37 476	7 264
Övriga skulder		301 320	215 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 554 946	831 161
Summa kortfristiga skulder		2 235 072	1 396 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 319 810	2 962 174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas som finansiella poster. Kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförs, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. Då företaget ännu inte gjort några vinster, har skattefordran inte tagits upp till något värde.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Bolaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Direkta utgifter för patent aktiveras i balansräkningen under immateriella tillgångar. Avskrivning påbörjas när patenten blivit godkända. Nyttjandeperioden för avskrivning av patent bedöms utifrån patentets giltighetstid.

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10-20	5-10
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5-10	10-20

Kommentar

Patenten är giltiga i 20 år.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	66,7	66,7
Män	1	1
Män (%)	33,3	33,3
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 212 867	2 121 676
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	1 034 297	1 091 191
Utgående anskaffningsvärden	4 247 164	3 212 867
Ingående avskrivningar	-733 967	-426 210
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-417 087	-307 757
Utgående avskrivningar	-1 151 054	-733 967
Redovisat värde	3 096 110	2 478 900

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 054	280 054
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 817	0
Utgående anskaffningsvärden	334 871	280 054
Ingående avskrivningar	-110 683	-95 266
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 156	-15 417
Utgående avskrivningar	-128 839	-110 683
Redovisat värde	206 032	169 371

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 400	27 400
Utgående anskaffningsvärden	27 400	27 400
Ingående avskrivningar	-9 135	-3 655
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 480	-5 480
Utgående avskrivningar	-14 615	-9 135
Redovisat värde	12 785	18 265

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter		1 000 000	1 000 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-30

Linköping

Nathaniel Robinson 2025-10-20
Nathaniel Robinson Datum
Verkställande direktör

Per Erlandsson 2025-10-20
Per Erlandsson Datum
Styrelseledamot

Sara Wallstén 2025-10-20
Sara Wallstén Datum
Styrelseledamot